关于举办2016年校园“廉政文化-两学一做”知识竞赛的通知
各二级党组织：

为深入贯彻党的十八大、十八届三中、四中、五中全会、十八届中纪委六次全会和十届市纪委五次全会精神，以及习近平总书记系列重要讲话精神，结合年初中共中央办公厅印发的《关于在全体党员中开展“学党章党规、学系列讲话，做合格党员”学习教育方案》，以及市委第二巡视组对我校巡视后反馈的意见，加强廉政风险防范，大张旗鼓地反复开展廉政警示教育，全面推进我校党风廉政建设工作，构建和谐美好校园，喜迎学校110周年校庆，并为学校“十三五”的发展开好局，起好步。我们在全校范围内组织开展“廉政文化—两学一做”知识竞赛。具体通知如下：
一、活动原则
    活动秉承公平、公正、公开原则，坚持正确的舆论导向，科学规划，循序渐进，教趣结合，做到知识性、趣味性、教育性相统一。

二、活动主题

“廉政文化进校园，依法治校风气清”

三、活动组织

    环境与建筑学院

四、活动内容
（一）初赛选拔：5月12日之前（各二级党组织自行选拔完成，题库范围由承办方提供）
具体要求：廉政知识题库范围（电子版)于5月6日发至公共邮箱，由学校各二级党组织自行下载后，组织初赛选拔，并于5月12日之前各二级党组织将推荐一支代表队（机关党委推荐两支代表队）参加复赛，每支代表队3人，并将队员信息(工号/学号、姓名、所在单位、联系方式，并注明负责老师)发送至公共邮箱。（除机关代表队外，要求各学院至少一名教师，至少一名学生）。

注明：1.公共邮箱为usstlzwh2016@sina.com，密码为lzwhyfzx2016。
2.题库范围：党章党史、党的政策规定、习总书记系列讲话、廉政知识等。

（二）复赛选拔：5月19日

具体要求：复赛为团体赛，各参赛代表队将会抽签依次进行限量答题与团队抢答两轮比赛，最终按照积分，自高到低排列，前6名的代表队进入决赛。同时评选出团队一、二、三等奖各1、2、3个。
（三）决赛选拔：5月26日
具体要求：决赛为个人赛，由复赛胜出的6支代表队各派出2名代表参加决赛（其中学院代表要求为1名教师和1名学生；机关单位组为2名教师代表；联建单位为2名党员代表）。同时邀请联建单位松延居民区党总支代表队参加决赛。决赛共分为限量答题、两两PK以及翻盘逆转三个环节，排名采用积分制。
四、活动地点

复赛、决赛：学校小礼堂（暂定）。届时会具体通知
五、注意事项

1．如果参赛者未能在比赛开始之前到场比赛，在经过老师与评委的商量后，可宣布其弃权。
2．每位参赛选手比赛时不得携带通讯器材、电子设备和纸质材料，一经发现取消该参赛队比赛资格。

3．复赛过程中不得擅自更换队员，如有特殊情况需提出申请，经主办方核准后方可更换后备队员，仅限一次，且被换队员不得再次上场

4．由工作人员负责现场机动和赛后处理，活动现场出现紧急情况冷静处理，出现意外伤害及时处置，活动结束后完成场地清理。
纪委（监察处）、组织部
环境与建筑学院

 2016年4月25日

1